
UCHWAŁA NR XLVII/904/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2005 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta
w Szczecinie jednostce organizacyjnej nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Nr 177, poz. 1725; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Polskiego Związku Emerytów Rencistów
 i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą w Szczecinie ul. Krasickiego nr 6, składniki
majątkowe wykazane w załączniku nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVII/904/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 grudnia 2005 r.

Lp.      Nazwa wyposażenia J.m.   Ilość     Nr inwentarzowy

   1. Biurko szt.     1      848-0819-0552

   2. Biurko szt.     1      848-0819-0569

   3. Biurko Szt.     1      848-0819-0602

   4. Biurko szt.     1      848-0819-1064

   5. Tablica ogłoszeń szt.     1      841-0224-0009

   6. Fotel szt.     1      850-0821-0507

   7. Fotel szt.     1      850-0821-0508

   8. Fotel szt.     1     850-0821-0509   

   9. Krzesło szt.     1      851-0828-2056

 10. Krzesło szt.     1      851-0828-2093

 11. Krzesło szt.     1      851-0828-2094

 12. Ława szt.     1      852-0831-0073

 13. Maszyna do pisania Łucznik

nr fabr.049989

szt.     1     843-0501-0002

 14. Maszyna do pisania Łucznik

nr fabr. 66904

szt.     1      843-0501-0040

 15. Radiomagnetofon szt.       1      867-1816-0001


